cc. 15v-22v : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Sancto Georgio, 
1441 apr. 1 - giu. 29. 

c. 1 5v :  « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta et alia diversa negocia socie
tatis notariorum actitata et facta coram discreto et provido viro ser Iacobo quon
dam Iohannis de Sancto Georgio honorabili corectore novo societatis prediete . . .  ». 

cc. 25-30 : Atti della società durante il correttorato di Ugolinus de Benaciis, 1441 
lu. 1 - sett. 15.  

c. 25 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta coram cir
cumspecto et prudenti viro ser Ugolino de Benaciis honorabili corectore socie
tatis notariorum.. .  nec non co ram infrascriptis eius consulibus diete societatis . . .  
scripta et rogata per me et manu mei Francischi quondam Iohannis de Gomberutis . . . 
notarii diete societatis . . .  ». 

cc. 31-31v : Atti della società durante il correttorato di Dionisius de Gastello, 1441 
nov. 23. 

cc. 33--42 :  Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Paxellis, 1442 
genn. 24 - mar. 27. 

. 

c. 33 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam [acta] actitata et facta coram cir
cumspecto et prudenti viro ser Iacobo quondam *** de Paxellis notario honorabili 
corectore societatis notariorum . . .  nec non coram infrascriptis eius consulibus diete 
societatis. . .  scripta et rogata per me et seu manu mei Isaie quondam ser Iohannis 
olim ser Frandschlni de Malvaxia. . .  notar ii diete societatis . . .  ». 

cc. 43--52v : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Grassis, 1442 
apr. 1 1  - giu. 28. 

c. 43 : « In Christi nomine amen. Hec sunt queddam acta actitata et facta coram pru
denti et circumspecto viro ser Iacobo quondam Bertolomei de Grassis notario hono
rabili corectore societatis notariorum . . .  ne c non co ram infrascriptis eius consulibus 
diete societatis . . .  scripta et rogata per me Isaiam quondam ser Iohannis de Malva
xia . . .  notarium diete societatis . . .  ». 

cc. 55-56 : Atti della società durante il correttorato di Thomas de Salarolis, 1442 
lu. 3. 
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c. 5�: « I? Christi nom�e amen. Hec sunt que�am acta actitata et facta coram pru
dentt et ctrcumspecto v1ro ser Thoma de Salarohs notario honorabili corectore socie
tat�s notariorum.. .  nec non co ram infrascriptis eius consulibus diete societatis . . .  
scnpta et rogata per me Ludovieum quondam ser Guilielmi de Roffeno . . .  notarium 
diete societatis notariorum . . .  ». 

cc. 59-60 : Atti della società durante il correttorato di Anthonius de Argile 1442 
IV trim. ' 

c. 5� : « In_ Christi nomin_e amen. Hec su? t quedam acta actitata et facta coram pru
dentt et clrc�msr:ecto Vl�o ser Anthomo quondam Basegli de Argile h onora bili 
cor�cto:e soc1�tat1s notanorum . . .  ne c non co ram infrascriptis eius consulibus diete 
soc1etat1s . . .  scnpta et rogata per me Ludovicum quondam ser Guilielmi de Roffeno 
notarium diete societatis . . .  ». 

· · · 

cc. 62-65 : Atti della società durante il correttorato di Georgius de Paxellis, 1443 
genn. 4 - febbr. 7. 

c. 62 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta et seu acti
tandam et fie��an: �sic), nec n�? provisiones, scruptinia et alia agenda et fienda .. . 
tempore prov1d1 Vlrl ser Georg11 ser Iacobi de Paxellis notarii honorabilis corectoris 
al�e s�detatis. notariorum... coram �cto domino corectore et consulibus ipsius 
soctetatls . . . . sc�tpta et ro_gata et se_u scnbenda et roganda per me Phllippum quon
dam Franc1sc1 de Brums... notanum diete societatis ». 

cc. 66-72 : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Zanzifabris, 
1443 apr. 22 - giu. 28. 

c. 66 : « !n Christi _nomine amen. Hec sunt quedam acta, partita et provisiones et 
r��ormat10nes et alla 

_
q�ecu�que gesta,

. 
fa�t.a, proposita et obtenta . . .  tempore offi

cll �orector��us prov1�1 . et c1rcum�pect1 
_
vm ser Iacobi quondam Marci de Zaru:i

fa�r:s notaru honorabths c_or�ctons so:letatis predicte... scripta et rogata per me 
Ph1hppum quondam Franctsc1 de Brums . . .  notarium diete alme societatis notario
rum .. .  ». 

cc. 73--74v : Atti della società durante il correttorato di Bernardinus de Mulettis 
1443 lu. 31 - sett. 20. 

' 

c. 73
_
: �n Christi nom�ne amen. Hec sunt

. 
q�edam acta actitata et facta . . .  coram pru

dentl vtro ser Bernardino quondam Franc1sc1 de Mulettis notario honorabili corectori 
societatis predicte.. .  r_ogata, scripta .et intitulata per me et seu manu mey Francisci 
quondam Neapoleoms de Malvaxla... notarium diete societatis . . .  ». 

cc. 75-84: Atti della società durante il correttorato di Nicolaus de Lameriis 1443 
ott. 8 - clic. 31 . 

' 

c. 7? : « In Christi. nomine a�en. Hec sunt quedam acta actitata ac alia scriptura, 
pa.rtlta et agregatlor:es. notanorur::: fa eta et deliberata. . .  co ram egregio viro ser 
N1colao quondam F1n1 de Lamerus honorabili corectore sodetatis notariorum 
r�gata, scripta et intitulata per me et seu manu mey Francisci quondam Neapole;�